АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля 2020 года                                                                                                     № 74

О внесении изменений в постановление администрации МО

«Приморское городское поселение» от 23 мая 2019 года №423

«Об утверждении Порядка составления, утверждения и

ведения бюджетных смет казенных учреждений

муниципального образования «Приморское городское

поселение» Выборгского района Ленинградской области»

В соответствии со статьями 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Приказом Минфина России от 14.02.2018 года № 26н «Об Общих требованиях к

порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Приморское городское поселение» от 23

мая 2019 года №423 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения

бюджетных смет казенных учреждений муниципального образования «Приморское

городское поселение» Выборгского района Ленинградской области» следующие

изменения:

 изложить Приложение № 2 к Порядку составления, утверждения и ведения

бюджетных смет казенных учреждений муниципального образования «Приморское

городское поселение» Выборгского района Ленинградской области в новой редакции

согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг», на официальном

сайте муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского

района Ленинградской области и в официальном сетевом издании муниципального

образования «Выборгский район» Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника

отдела бюджетной политики и учета – главного бухгалтера   администрации  МО

«Приморское городское поселение» Демирову О.Р.

Глава администрации      Е.В.Шестаков

Разослано: дело; отдел бюджетной политики и учета администрации; ООО «Газета «Выборг» - редакция»

http://приморск-адм.рф; http://npavrlo.ru; Прокуратура.

http://приморск-адм.рф/
http://npavrlo.ru/

Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального
 образования «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
от 07 февраля 2020 года № 74

УТВЕРЖДАЮ

(наименование должности лица, утверждающего смету;

наименование главного распорядителя (распорядителя) бюджетных

средств; учреждения)

  _______________________________

(расшифровка подписи)

(подпись)

  20 __ г.

 ИЗМЕНЕНИЕ ПОКАЗАТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНОЙ СМЕТЫ НА 20 ___ ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20___ И 20 ___ ГОДОВ

КОДЫ

Формы по ОКУД
050101

2

от    20 ___ г.

Дата

Получатель бюджетных

средств

  по Сводному реестру

Распорядитель бюджетных

средств

  по Сводному реестру

Главный распорядитель бюджетных

средств   Глава по БК

Наименование

бюджета

  по ОКТМО

Единица измерения:

руб.

по ОКЕИ 383

Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы

Код по бюджетной

классификации Российской

Федерации
Код

аналити

ческого

показат

еля2

Сумма

на 20 ___ год на 20 ___ год на 20 ___ год

(на текущий финансовый год) (на первый год планового периода) (на второй год планового периода)

разд

ел

под

раз

дел

целе

вая

стат

ья

вид

расхо

дов

в рублях (рублевом эквиваленте) в

вал

ют

е

код

валюты

по ОКВ

в рублях (рублевом эквиваленте) в

вал

ют

е

код

валюты

по ОКВ

в рублях (рублевом эквиваленте) в

ва

лю

те

код

валюты

по ОКВ
До

изменения

Измен

ения

После

изменений

До

изменения

Измен

ения

После

изменений

До

изменения

Измене

ния

После

изменений

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Итого по коду БК

   х х

   х х

   х х

Всего

   х х

   х х

   х х

Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств1

Наименование

показателя

Код

строки

Код по бюджетной

классификации

Российской Федерации
Код

анал

ити

ческ

ого

пока

зате

ля2

Сумма

на 20 ___ год на 20 ___ год на 20 ___ год

(на текущий финансовый год) (на первый год планового периода) (на второй год планового периода)

ра

зд

ел

подр

азде

л

целе

вая

стат

ья

вид

рас

ход

ов

в рублях (рублевом эквиваленте)

в

ва

лю

те

код

валют

ы по

ОКВ

в рублях (рублевом

эквиваленте)

в

ва

лю

те

код

валют

ы по

ОКВ

в рублях (рублевом

эквиваленте)

в

ва

лю

те

код

валюты

по

ОКВ

До

изменения

Измен

ения

После

изменен

ий

До

измен

ения

Изме

нения

После

изменений

До

измене

ния

Измене

ния

После

изменений

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Итого по коду БК

   х х

   х х

   х х

Всего

   х х

   х х

   х х

Раздел 3. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам, субсидий бюджетным

и автономным учреждениям, иным некоммерческим организациям, межбюджетных трансфертов, субсидий юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг, субсидий государственным корпорациям, компаниям,

публично-правовым компаниям; осуществление платежей, взносов, безвозмездных перечислений субъектам международного права; обслуживание

государственного долга, исполнение судебных актов, государственных гарантий Российской Федерации, а также по резервным расходам

Наименование

показателя

Код

строки

Код по бюджетной

классификации

Российской Федерации

Код

анал

ити

ческ

ого

пока

зате

ля2

Сумма

на 20 ___ год на 20 ___ год на 20 ___ год

(на текущий финансовый год) (на первый год планового периода) (на второй год планового периода)

ра

зд

ел

подр

азде

л

целе

вая

стат

ья

вид

рас

ход

ов

в рублях (рублевом эквиваленте) в

ва

лю

те

код

валют

ы по

ОКВ

в рублях (рублевом

эквиваленте)
в

ва

лю

те

код

валют

ы по

ОКВ

в рублях (рублевом

эквиваленте)
в

ва

лю

те

код

валюты

по

ОКВ
До

изменения

Изменен

ия

После

измене

ний

До

изменен

ия

Измене

ния

После

изменений

До

измене

ния

Изменени

я

После

измене

ний

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Итого по коду БК

   х х

   х х

   х х

Всего

   х х

   х х

   х х

              1 Расходы, осуществляемые в целях обеспечения выполнения функций учреждения, установленных статьей 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007,

№ 18, ст. 2117, 2010, № 19, ст. 2291; 2013, № 52, ст. 6983).

Раздел 4. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые получателем

бюджетных средств в пользу третьих лиц

Наименовани

е показателя

Код

строк

и

Код по бюджетной

классификации

Российской Федерации
Код

анал

итич

еско

го

пока

зате

ля2

Сумма

на 20 ___ год на 20 ___ год на 20 ___ год

(на текущий финансовый год) (на первый год планового периода) (на второй год планового периода)

ра

зд

ел

подр

азде

л

целе

вая

стат

ья

вид

расх

одов

в рублях (рублевом эквиваленте)
в

ва

л

ю

те

код

валю

ты по

ОКВ

в рублях (рублевом эквиваленте)

в

ва

лю

те

код

валют

ы по

ОКВ

в рублях (рублевом

эквиваленте)
в

ва

лю

те

код

валют

ы по

ОКВ

До

изменени

я

Изменени

я

После

изменен

ий

До

изменения

Изменен

ия

После

измене

ний

До

изменения

Измене

ния

Посл

е

изме

нени

й

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Итого по коду БК

   х х

   х х

   х х

Всего

   х х

   х х

   х х

Раздел 5. СПРАВОЧНО: Бюджетные ассигнования на исполнение публичных нормативных обязательств

Наименовани

е показателя

Код

строк

и

Код по бюджетной

классификации

Российской Федерации

Код

анал

ити-

ческ

ого

пока

зате

ля2

Сумма

на 20 ___ год на 20 ___ год на 20 ___ год

(на текущий финансовый год) (на первый год планового периода) (на второй год планового периода)

ра

зд

ел

подр

аз-

дел

целе

вая

стат

ья

вид

расх

о-

дов

в рублях (рублевом эквиваленте) в

ва

л

ю

те

код

валю

ты по

ОКВ

в рублях (рублевом эквиваленте)
в

ва

лю

те

код

валют

ы по

ОКВ

в рублях (рублевом

эквиваленте) в

ва

лю

те

код

валют

ы по

ОКВ
До

изменения

Изменен

ия

После

изменен

ий

До

изменения

Изменен

ия

После

измене

ний

До

изменения

Изменен

ия

Посл

е

измен

ений

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Итого по коду БК

   х х

   х х

   х х

Всего

   х х

   х х

   х х

               2 Указывается код классификации операций сектора государственного управления или код аналитического показателя в случае, если Порядком ведения сметы предусмотрена дополнительная детализация показателей

сметы по кодам статей классификации операций сектора государственного управления (кодам аналитических показателей).

Раздел 6. СПРАВОЧНО: Курс иностранной валюты к рублю Российской Федерации

     Валюта на 20 ___ год на 20 ___ год на 20 ___ год

наименование код по ОКВ (на текущий финансовый год) (на первый год планового периода) (на второй год планового периода)

1 2 3 4 5

Руководитель учреждения

(уполномоченное лицо)               ____________________________                        _________________________________________

(должность)        (подпись)                                                                 (фамилия, инициалы)

     Исполнитель               _______________________________________                        ______________________________

(должность)     (фамилия, инициалы)                                                                     (телефон)

" ______" ________________________ 20 ___ г.